
ZARZĄDZENIE NR 49/2018
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXVI/168/2017 Rady Gminy Osiek z dnia 19 grudnia 2017r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2018 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2018r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między  paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: C1FD7C9D-0423-42B8-8259-415564A852E7. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 49/2018 z dnia 27.09.2018r.  
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00253 832,00 253 832,00

70095 Pozostała działalność 0,00 224 432,00224 432,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 2 000,00 12 500,00

750 Administracja publiczna 0,001 278 876,00 1 278 876,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 139 426,001 139 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 800,00 - 370,00 29 430,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 610,00 370,00 2 980,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00392 353,00 392 353,00
85395 Pozostała działalność 0,00 392 353,00392 353,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 293,00 - 8,00 2 285,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00 8,00 768,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00346 644,00 346 644,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 164 737,00164 737,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 262,00 178,00 3 440,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 983,00 - 178,00 48 805,00

14 522 494,70 14 522 494,700,00Razem:

Id: C1FD7C9D-0423-42B8-8259-415564A852E7. Podpisany Strona 1




